

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอย ๕ อ่างน้ำ หมู่ที่ ๗ ตำบลมาบยางพร
มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๖ ตำบลปลวกแดง อำเภอปลวกแดง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๖ ตำบลปลวกแดง อำเภอปลวกแดง จังหวัดระยอง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,449,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 545.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า
3,270 ตารางเมตร ไม่มีไหล่ทาง (ตามแบบอบจ.รย.)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,429,896.67 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 มนัส พุ่งขจร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการในตำแหน่ง
หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

7.2 มานิตา รัตนเจริญ กรรมการกำหนดราคากลาง นักจัดการงานช่างปฏิบัติการ

7.3 ขนิษฐา ถาวรเพียร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ



ขนิษฐา ถาวรเพียร

22 ธันวาคม 2563 10:15:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายชอย ๕ อ่างน้ำ หมู่ที่ ๗ ตำบลมาบยางพร มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๖ ตำบลปลวกแดง อำเภอปลวกแดง จังหวัดระยอง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับพื้นทางเดิม	ตร.ม.	3,706.000	10.33	38,282.98	1.3607	14.05	52,091.65
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
2	2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	698.000	301.04	210,125.92	1.3607	409.62	285,918.33
	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
3	2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	163.000	546.44	89,069.72	1.3607	743.54	121,197.16
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							



ชนิษฐา ถาวรเพียร

22 ธันวาคม 2563 16:58:54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายชอย ๕ อ่างน้ำ หมู่ที่ ๗ ตำบลมาบยางพร มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๖ ตำบลปลวกแดง อำเภอปลวกแดง จังหวัดระยอง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 4. เหล็กเสริมรอยต่อ	ตร.ม.	3,270.000	420.13	1,373,825.10	1.3607	571.67	1,869,363.81
5	4.1 เหล็กเส้นกลม ขนาด 15 มม.	ตัน	.749	32,054.03	24,008.46	1.3607	43,615.91	32,668.31
6	4.2 เหล็กเส้นกลม ขนาด 19 มม.	ตัน	.256	33,491.41	8,573.80	1.3607	45,571.76	11,666.36
7	4.3 เหล็กข้ออ้อย ขนาด 16 มม. 5. วัสดุอุดรอยต่อ	ตัน	.861	17,995.87	15,494.44	1.3607	24,486.98	21,083.28
8	5.1 ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	เมตร	545.000	21.92	11,946.40	1.3607	29.82	16,255.46
9	5.2 ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต 6. เครื่องหมายจราจร	เมตร	654.000	13.20	8,632.80	1.3607	17.96	11,746.65
10	6.1 ป้ายหยุด บ1	ชุด	1.000	3,510.00	3,510.00	1.3607	4,776.05	4,776.05
11	6.2 ป้ายทางแยก ต11	ชุด	1.000	2,300.00	2,300.00	1.3607	3,129.61	3,129.61
รวมราคากลาง								2,429,896.67

ชนิษฐา ถาวรเพียร

22 ธันวาคม 2563 16:58:54

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอย ๕ อ่างน้ำ หมู่ที่ ๗ ตำบลมายางพร มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๖ ตำบลปลวกแดง อำเภอปลวกแดง จังหวัดระยอง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง



ขนิษฐา ถาวรเพียร

22 ธันวาคม 2563 10:20:01

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายขอย ๕ อ่างน้ำ หมู่ที่ ๗ ตำบลมาบยางพร มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๖ ตำบลปลวกแดง อำเภอปลวกแดง จังหวัดระยอง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง



(มนัส พงษ์จร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(มานิตา รัตนเจริญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ชนิษฐา ถาวรเพียร)

กรรมการกำหนดราคากลาง



ชนิษฐา ถาวรเพียร

22 ธันวาคม 2563

การแบ่งงวดงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายซอย ๕ อ่างน้ำ

หมู่ที่ ๗ ตำบลบางพร มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๖ ตำบลลวกแดง อำเภอลวกแดง จังหวัดระยอง

ระยะเวลาดำเนินการ ๘๐ วัน

งวดที่ ๑

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๕๐ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างปฏิบัติงานปรับพื้นทางเดิมบดอัดแน่น,งานลงลูกรังบดอัดแน่น,งานทรายรองพื้นทางประกอบไม้แบบพร้อมเหล็กเสริมรอยต่อ,วางเหล็กตะแกรงและเทคอนกรีตถนนตามแบบแปลนจำนวนไม่น้อยกว่า ๑,๖๓๕ ตารางเมตร และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับงานเป็นที่เรียบร้อย ภายใน ๕๐ วัน นับแต่เริ่มสัญญาจ้าง

งวดสุดท้าย

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๕๐ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างปฏิบัติงานประกอบไม้แบบพร้อมเหล็กเสริมรอยต่อ,วางเหล็กตะแกรงและเทคอนกรีตถนนในส่วนที่เหลือทั้งหมดแล้วเสร็จ ,งานอุดรอยต่อถนน,งานติดตั้งป้ายจราจรแล้วเสร็จ,งานติดตั้งป้ายโครงการ แบบ ก. และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนและสัญญาแล้วเสร็จทั้งหมด ตามรูปแบบรายการและสัญญา ภายใน ๘๐ วัน นับแต่เริ่มสัญญาจ้าง

หมายเหตุ

- อัตราค่าปรับโครงการนี้ร้อยละ ๐.๒๕ ต่อวัน เนื่องจากมีผลกระทบต่อการจราจร
- ระยะเวลาของการประกันความชำรุดบกพร่องตามสัญญา ๒ ปี
- ให้ผู้รับจ้างต้องเสนอแผนงานให้ผู้ว่าจ้างอนุมัติภายในกำหนด ๗ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

สัญญา


(นายมนัส พึ่งขจร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการในตำแหน่ง
หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

